



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ
ΠΡΟΓΡ/ΣΜΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ
ΥΠΟΔΟΜΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

ΕΡΓΟ: "Έργα αποκατάστασης ζημιών από τις θεομηνίες που έπληξαν την Περιφέρεια Ηπείρου κατά το διάστημα Δεκέμβριος 2017 - Μάρτιος 2018"

ΥΠΟΕΡΓΟ: "Αποκατάσταση βατότητας επαρχιακού οδικού δικτύου Κόμβος Ελληνικού - Ελληνικό"

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ: ΣΑΕΠ 830 Ηπείρου με Κ.Α 2018ΕΠ83000002

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 120.000,00 ΕΥΡΩ

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

α/α	α/α Τιμολογ.	Είδος εργασίας	Άρθρο	Μο- νάδα	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη	
			Αναθεώρησης				Μερική	Ολική
		ΟΜΑΔΑ Α:						
1	22,02	Καθαίρεση ανωδομών από αργολιθοδομή ή λιθοδομή	ΟΙΚ-2204	m ³	100,00	22,50	2.250,00	
2	A.14	Καθαρισμός και μόρφωση τάφρου τριγωνικής διατομής ή τάφρου ερείσματος, σε κάθε είδους έδαφος	ΟΔΟ-1310	m	1.000,00	0,65	650,00	
						ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α		2.900,00
		ΟΜΑΔΑ Β: ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ						
3	B-1	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,0 m	ΟΔΟ-2151	m ³	200,00	5,10	1.020,00	
	B-4	Επιχώματα από κοκκώδη υλικά σε πεζοδρόμια και θέσεις τεχνικών έργων						
4	B-4.1	Επιχώματα κάτω από τα πεζοδρόμια	ΟΔΟ-3121B	m ³	80,00	12,30	984,00	
	B-29	Κατασκευές από σκυρόδεμα						
	B-29.3	Κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20						
5	B-29.3.1	Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20	ΟΔΟ-2532	m ³	90,00	94,20	8.478,00	
	B-29.4	Κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25 και C25/30						

α/α	α/α Τιμολογ.	Είδος εργασίας	Άρθρο	Μο- νάδα	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη	
			Αναθεώρησης				Μερική	Ολική
6	B-29.4.1	Κατασκευή ρείθρων, επενδεδυμένων τάφρων, διαμορφώσεις πυθμένα κλπ. με σκυρόδεμα C20/25	ΟΔΟ-2522	m³	40,00	104,00	4.160,00	
	B-30	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων						
7	B-30.3	Χαλύβδινο δομικό πλέγμα B500C εκτός υπογείων έργων	ΥΔΡ-7018	kg	1.800,00	1,15	2.070,00	
	42.11	Αργολιθοδομές με ασβεστοτσιμεντοκονίαμα των 400 kg						
8	42.11.02	Αργολιθοδομές με ασβεστοτσιμεντοκονίαμα μιάς ορατής όψεως	ΟΙΚ-4212	m³	300,00	70,00	21.000,00	
9	ΣΧ 73.11	Επιστρώσεις στηθαίων	ΟΙΚ 7311	m2	240,00	45,00	10.800,00	
						ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Β		48.512,00
		ΟΜΑΔΑ Γ: ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ						
	Γ-1	Υπόβαση οδοστρωσίας						
10	Γ-1.1	Υπόβαση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	ΟΔΟ-3121.Β	m³	150,00	17,50	2.625,00	
	Γ-2	Βάση οδοστρωσίας						
11	Γ-2.1	Βάση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	ΟΔΟ-3111.Β	m³	150,00	17,50	2.625,00	
						ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Γ		5.250,00
		ΟΜΑΔΑ Δ: ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ (με την αξία της ασφάλτου)						
12	Δ-3	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΟΔΟ-4110	m²	1.500,00	1,20	1.800,00	
	Δ-8	Ασφαλτικές στρώσεις κυκλοφορίας						
13	Δ-8.1	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας συμπτυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΟΔΟ-4521Β	m²	1.500,00	8,30	12.450,00	
						ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Δ		14.250,00
						ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΑΣΙΩΝ		70.912,00
						ΓΕ &ΟΕ 18%		12.764,16
						ΣΥΝΟΛΟ Σ1		83.676,16
						ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ 15%		12.551,42
						ΣΥΝΟΛΟ Σ2		96.227,58
						ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ		546,61
						ΣΥΝΟΛΟ Σ4		96.774,19
						ΦΠΑ 24%		23.225,81
					ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ			120.000,00
			Ιωάννινα		15-11-2018			
ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ			ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ			ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ		

α/α	α/α Τιμολογ.	Είδος εργασίας	Άρθρο	Μο- νάδα	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη	
			Αναθεώρησης				Μερική	Ολική
		Ο Συντάκτης	Η Αν. Πρ/νη τμ. ΣΕ της			Ο Αν. Προϊστάμενος της Δ.Τ.Ε.		
			Δ.Τ.Ε. Π.Ε. Ιωαννίνων			της Π. Ε. Ιωαννίνων		
		Γεώργιος Στάμος						
		ΤΕ Εργοδηγός	Χριστίνα Δημητρίου			Βασίλειος Οικονόμου		
			Πολιτικός Μηχανικός			Πολιτικός Μηχανικός		